L06P800S05 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L06P800S05 Tamura Dobavitelj Distributer Tamura
Tamura L06P800S05
Tamura
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA L06P800S05
PROIZVAJALEC Tamura
OPIS SENSOR CURRENT HALL 800A AC/DC
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 4849 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 5V
SERIJA -
TIP SENZORJA Hall Effect, Open Loop
OBČUTLJIVOST -
ODZIVNI ČAS 5µs
POLARIZACIJA Bidirectional
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Module
IZHOD Ratiometric, Voltage
DRUGA IMENA 9-L06P800S05ZY
MT7350
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
ŠTEVILO KANALOV 1
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARNOST ±1%
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
POGOSTOST DC ~ 100kHz
ZA MERJENJE AC/DC
NATANČEN OPIS Current Sensor 800A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
TOK - SUPPLY (MAX) 15mA
TRENUTNI - ZAZNAVANJE 800A
NATANČNOST -
L06P800S05
Številka dela: L06P800S05
Proizvajalec / znamka: Tamura
Opis izdelka SENSOR CURRENT HALL 800A AC/DC
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 4849 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L06P800S05.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije L06P800S05
L06P800S05.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
L06P500S05
Proizvajalci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Na zalogi:  5835 pcs
RFQ
L06P300S05
Proizvajalci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Na zalogi:  7040 pcs
RFQ
L0603R68AHLTR
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  FIXED IND 0.68NH 700MA 20 MOHM
Na zalogi:  4837 pcs
RFQ
L063S102LF
Proizvajalci:  TT Electronics
Opis:  RES ARRAY 3 RES 1K OHM 6SIP
Na zalogi:  3357 pcs
RFQ
L0603R82AHLTR
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  FIXED IND 0.82NH 700MA 50 MOHM
Na zalogi:  5547 pcs
RFQ
L06P600S05
Proizvajalci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Na zalogi:  6990 pcs
RFQ
L06P700S05
Proizvajalci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 700A AC/DC
Na zalogi:  5343 pcs
RFQ
L065XG9S
Proizvajalci:  Dielectric Laboratories
Opis:  LOWPASS FILTER
Na zalogi:  1108 pcs
RFQ
L061S472LF
Proizvajalci:  TT Electronics
Opis:  RES ARRAY 5 RES 4.7K OHM 6SIP
Na zalogi:  217605 pcs
RFQ
L061S103LF
Proizvajalci:  TT Electronics
Opis:  RES ARRAY 5 RES 10K OHM 6SIP
Na zalogi:  3150 pcs
RFQ
L061S102LF
Proizvajalci:  TT Electronics
Opis:  RES ARRAY 5 RES 1K OHM 6SIP
Na zalogi:  5551 pcs
RFQ
L063S103LF
Proizvajalci:  TT Electronics
Opis:  RES ARRAY 3 RES 10K OHM 6SIP
Na zalogi:  257792 pcs
RFQ